[image: ]
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  18 апреля 2025 года

	№ 252

	г.Киренск

	Об отмене режима функционирования
повышенной готовности

В связи с созданием необходимых запасов топлива на дизельных электростанциях с.Коршуново, с.Красноярово, обеспечивающих электроснабжение населения и социально значимых объектов вышеуказанных населенных пунктов, ст.39, 55 Устава муниципального образования Киренский район, администрация Киренского муниципального района

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим функционирования повышенной готовности для Киренского районного муниципального звена ТП РСЧС на территориях Коршуновского сельского поселения, села Красноярово с 11. 00 часов 18 апреля 2025 года.
2. Постановление администрации Киренского муниципального района от 14 марта 2025 года № 174 «О введении режима функционирования повышенной готовности» считать утратившим силу.
     3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
     4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.
     5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра, председателя Комитета по имуществу и ЖКХ.

            И.о. главы администрации                                              А.В. Воробьев

Согласовано:
Заместитель   мэра                                                               И.А. Кравченко

Подготовил:
Начальник отдела ГО и ЧС
Комитета по имуществу и ЖКХ администрации
Киренского муниципального района
Залуцкий Е. В., тел. 4-30-87

Лист рассылки

1. Отдел ГО и ЧС Комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района

image1.gif